CTY CP ĐT SX VÀ TM HCD CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------------------

Hà Nội, ngày 29 tháng 07 năm 2017

-------***-------

S ố : 22/CV– HCD

CÔNG BỐ THÔNG TIN

(V/v: Chênh lệch lợi nhuận sau thuế hơn 10% so với cùng kỳ)

Kính gửi:       ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

       SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TPHCM

I. Giới thiệu về tổ chức công bố thông tin

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CP ĐẦU TƯ SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI HCD

2. Mã chứng khoán: HCD

3. Địa chỉ trụ sở: SN 122B Phố Quang Trung, P.Quang Trung, TP Hải Dương, Tỉnh Hải Dương

4. Địa chỉ VPGD: F6-F7 Khu ĐTM Ngô Thì Nhậm, P. Hà Cầu, Quận Hà Đông, Hà Nội

5. Điện thoại: 04 3351 8419; Fax: 04 3351 8430

II. Nội dung công bố thông tin

- Theo số liệu trên Báo cáo tài chính Quý II/2016 và Quý II/2017 thì lợi nhuận là:

Chỉ tiêu Quý II/2017 Quý II/2016 Chênh lệch

LN sau thuế Cty mẹ 8.305.471.591 2.091.639.677 297 %

Giải trình: Tăng do nhận cổ tức từ công ty con và hoạt động kinh doanh có nhiều khởi sắc, chi phí

tài chính giảm nên kết quả kinh doanh tốt hơn cùng kỳ năm 2016.

Thông tin này đã được công bố trên trang www.hcdgroup.com.vn

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

CTY CP ĐẦU TƯ SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI HCD

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu;